MONTAGE
final – public (B)
2015-04-21 – M21011-3d-ID-B
ID ISC.ANT.U170/170-EU
UHF Midrange Antenne
OBID  i-scan® UHF Montage ID ISC.ANT.U170/170-EU
FEIG ELECTRONIC GmbH Seite 2 von 13 M21011-3d-ID-B
Hinweis

zur Verfügung. Diese können in den Längen 2 m und 6 m bei der Firma FEIG ELECTRONIC
GmbH bezogen werden.
Tabelle 3: Bestellbezeichnung Antennenkabel
Länge Bezeichnung Bestell-Nummer
2 Meter ID ISC.ANT.C2-A UHF Antenna Cable 2m 1654.002.00.00
6 Meter ID ISC.ANT.C6-A UHF Antenna Cable 6m 1654.003.00.00
HINWEIS:
Das maximale Anzugsdrehmoment der SMA-Buchse beträgt 0,45 Nm.
OBID  i-scan® UHF Montage ID ISC.ANT.U170/170-EU
FEIG ELECTRONIC GmbH Seite 10 von 13 M21011-3d-ID-B
4. VSWR
Abbildung 3: Typisches VSWR der Antenne ID ISC.ANT.U170/170-EU
OBID  i-scan® UHF Montage ID ISC.ANT.U170/170-EU
FEIG ELECTRONIC GmbH Seite 11 von 13 M21011-3d-ID-B
5. Antennendiagramme
Abbildung 4: Typisches Antennendiagramm der Antenne ID ISC.ANT.U170/170-EU horizontal
Abbildung 5: Typisches Antennendiagramm der Antenne ID ISC.ANT.U170/170-EU vertikal
-30
-25
-20
-15
-10
-5
0
-30
-25
-20
-15
-10
-5
0
OBID  i-scan® UHF Montage ID ISC.ANT.U170/170-EU
FEIG ELECTRONIC GmbH Seite 12 von 13 M21011-3d-ID-B
6. Technische Daten
MECHANISCHE DATEN
Gehäuse  Kunststoff ASA / ABS
Abmessungen (B x H x T) * 170 mm x 170 mm x 26,5 mm
Gewicht  ca. 270 g
Schutzart IP 65
Farbe Weiß
ELEKTRISCHE DATEN
Betriebsfrequenz 865 MHz bis 868 MHz
Gewinn, typ. 4,0 dBic
3-dB Bandbreite
• E-Ebene
• H-Ebene
85°
85°
Polarisation Zirkular
VSWR < 1,8:1
Antennenanschluss SMA Buchse (50 Ohm)
UMGEBUNGSBEDINGUNGEN
Temperaturbereich
• Betrieb
• Lagerung
-25 °C bis +55 °C
-25 °C bis +80 °C
* Toleranz ± 0,5 mm
OBID  i-scan® UHF Montage ID ISC.ANT.U170/170-EU
FEIG ELECTRONIC GmbH Seite 13 von 13 M21011-3d-ID-B
MECHANISCHE DATEN HALTERUNG
Material Edelstahl, Stahl verzinkt